[image: Lei Aldir Blanc - Lei Aldir Blanc - Município de Joaçaba][image: marca][image: ]
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

[bookmark: _GoBack]EDITAL PRÊMIO CULTURA VIVA – VENTUROSA
ANEXO IX
MODELO DE DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO CULTURAL

Eu, __________________________________________________, Presidente da ________________________________________________, portador(a) do Registro de Identidade nº ____________________, Órgão Emissor _______________, inscrito(a) no CPF/MF nº ______________________, residente e domiciliado(a) na ______________________________________________________________________, CEP ___________________, Município de __________________________________, no Estado _______________________________________, declaro, para os devidos fins, que ___________________________________________________, portador(a) do Registro de Identidade nº ____________________, Órgão Emissor _______________, inscrito(a) no CPF/MF nº ______________________, realiza a atividade de _______________________________________, sendo do meu conhecimento que a exerce desde o ano de _____________________ até a presente data.

Declaro, ainda, sob as penas previstas no art. 299 do Código Penal Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940, que as informações prestadas nesta declaração são verdadeiras.

(Cidade) __________, ________ de novembro de 2021.

Nome do(a) Declarante
(Assinatura conforme RG)

OBS.: Anexar RG do declarante.
Página 1 de 1

image1.png
PREFEITURA DE

Uma cidade de todos!

image10.png
PREFEITURA DE

Uma cidade de todos!

image2.jpeg
DE EMERGENCIA CULTURAL

image3.png
I